

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodы

Czy Zamawiający dopuściły produkty 26 x 105 x 125 mm?

Pakiet nr 1 poz. 29

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodы

Czy Zamawiający dopuścił poszwa i przesicieradło 150cm x 240cm, poszewka 65cm x 65cm?

Pakiet nr 1 poz. 26

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodы

Czy Zamawiający dopuści kompletnie posziewy o gramaturze 25 g/m<sup>2</sup>?

Pakiet nr 1 poz. 25

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodы

Czy Zamawiający dopuści ubranie o gramaturze 30 g/m<sup>2</sup>?

Pakiet nr 1 poz. 24

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodы

Czy Zamawiający dopuści skidzaki sie z bluzą z krótkim rękawem i spodni w rozmiarze XL?

Pakiet nr 1 poz. 23

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodы

Czy Zamawiający dopuści gąbka z almipregnowana 20 ml antyseptycznym roztworem czyszczącym glikoniianu chlorek sodynu 4%, rozmiar 10cm x 10cm x 2,5cm?

Pakiet nr 1 poz. 14

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodы

Czy Zamawiający dopuści produkt rownowazne w pozycjach, gdzie uzyt nazyw wlasnej produktow?

Pakiet nr 1 Pozycje, w których Zamawiający uzyt nazyw wlasnej produktow

w dniu 02.12.2019 do Aresztu Śledczego w tym celu zaprzecie dotyczace tresci SIMZ:

**WYKONAWCY**

**WSZYSCY**

znak sprawy: DS-09/zp/2019

DO ARESZTU ŚLEDZEGO W POZNANIU.

**REKAWICZEK JEDNORAZOWYCH**

**CHUSTECZEK DEZYNFEKCYJNYCH,**

**SRODKÓW DEZYNFEKCYJNYCH DO POWIERZCHNI I NARZĘDZI,**

**SRODKÓW DEZYNFEKCYJNYCH DO SKORY,**

**MATERIAŁÓW STOMATOLOGICZNYCH,**

**MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH,**

**WYROBÓW MEDYCZNYCH I MATERIAŁÓW JEDNORAZOWYCH**

**POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ**

Poznań, dnia 03.12.2019

DSZ.4001.1358.JW.

tel. 61 856 82 50, fax 61 856 82 52 , email: as\_poznan@sw.gov.pl

61-729 Poznań, ul. Myśliwska 1

Areszt Śledczy w Poznaniu

WIEZIENNA

SLUŻBA



- Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykorzystania z gumi naturalnej jednocięsistej odrównadzającej wligoc, membrana wykoranana z gumi naturalnej
- Wykoranana z polipropylenu Dostępna z zaworem wydechowym z polipropylenu w skrótkowej części maski uchwytowej oddychanie
- Konstrukcja trójpłasztowa
- Ochrona drogi oddychowej przed pyłami, aerozolami i ciekimi i cząstek stałych

Czy Zamawiający dopuszcza oświadczenie o następującej specyfikacji:  
Pakiet nr 1 poz. 44

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

- Przykłady zastosowania: ochrona przed bakteriami (odporne na rozpuszki > 120mm Hg)
- Użycie maski filtrującej
- Barձo lekka konstrukcja - 5g, nie powoduje obciążenia przy długotrwałej pracy w warunkach wymagańacyjnych
- Kilkanaście razy dłuższa niż powłoka ochronna maski w stanie pozytywnym, nie powodując przy tym niskiego komfortu oddychania
- Dopuszczalne są mocowania głowy powodujące stabilne utrzymanie maski w stanie pozytywnym, nie powodując przy tym niskiego komfortu oddychania
- Obecnie maska jest bardziej wygodna dla użytkownika dzięki nielizwianemu zmianie komfortu
- Zabezpiecza ochrona przed 8 godzinami
- Pozłom filtracyjny zapewnia maksymalną ochronę, filtracja baktynia ponad 99,9%
- Maska chirurgiczna typu II R zgadzona z normą EN 14683: 2005
- Wyrob medyczny klas 1 zgadzony do magazynowania i dystrybucji 93/42/EEC
- Kategorie III Skóra Ochrony indywidualnej zgadzona z wymaganiami dyrektywy 89/686/EEC
- FPP3 NR D zgadzona z EN 149:2001 + A1:2009.
- Czy Zamawiający dopuszcza ochronę o następującej specyfikacji:  
Pakiet nr 1 poz. 43

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę  
Czy Zamawiający wyraził pozycję 39 z Pakietu nr 1 i utworzy z niej osobne zadanie?

Pakiet nr 1 poz. 39

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę

- Czy Zamawiający dopuszcza korekty do dezyngenu beziglowej portów naczyniowych, które zapewniają skuteczną dezynfekcję w ciągu 1 minuty i utrzymującą beziglowe porty przez 7 dni, wewnątrz korów znajduje się 70% roztworu alkoholowego izopropylowego, który dezynfekuje powierzchnie taczników/portów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę  
Czy Zamawiający dopuszcza produkt zarządzany jako katygoria III odzieży ochronnej?

Pakiet nr 1 poz. 35-36

Odpowiedź: Zamawiający zada produktowi zgadzanie z szwecją  
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie politylenowe?

Pakiet nr 1 poz. 35-46

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę  
Czy Zamawiający dopuszcza kolorowe białym?

Pakiet nr 1 poz. 35-36

Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełnienia wszystkich zapisów zim  
Czy Zamawiający dopuszcza wymiar: 220 x 150 cm +/- 10%?

Pakiet nr 1 poz. 34

Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełnienia wszystkich zapisów zim  
Czy Zamawiający dopuszcza wymiar: 210 x 160 cm +/- 10%?

Pakiet nr 1 poz. 34

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę  
Czy Zamawiający dopuszcza op. 75 sztuk z przeliczeniem ilości?

Pakiet nr 1 poz. 33

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę  
Czy Zamawiający wagę: 38g +/- 4g?

Pakiet nr 1 poz. 29

- Wyposażona w usztywnienie na nos pozwalającej na pełne dopasowanie do kształtu twarzy użytkownika
- Po stronie wewnętrznej maski piana poliuretanowa
- Mocowana za pomocą elastycznych gumek zapewniającej dobrą przyczepność i wytrzymałość wiosów
- Pakowane indywidualnie w przeszroczystą folię
- Bez lateksu?
- Odpowiedź: Zamawiający nie wyrząza zgody
- Pakiet nr 1 poz. 45
  - Czy Zamawiający dopuszcza do użycia 6 ml?
  - Odpowiedź: Zamawiający nie wyrząza zgody
- Pakiet nr 1 poz. 46
  - Czy Zamawiający dopuszcza drążki gwiazdkowym z szesćiomową wzdużnymi paskami z zamocnianymi?
  - Odpowiedź: Zamawiający nie wyrząza zgody
- Pakiet nr 1 poz. 47
  - Czy Zamawiający dopuszcza op. 20 sztuk z przeleczenniem ilosci?
  - Odpowiedź: Zamawiający nie wyrząza zgody
- Pakiet nr 1 poz. 48
  - Czy Zamawiający dopuszcza nakluwacze sterilizowanej radiacyjnej?
  - Odpowiedź: Zamawiający nie wyrząza zgody
- Pakiet nr 1 poz. 49
  - Czy Zamawiający dopuszcza nakluwacze sterilizowanej radiacyjnej?
  - Odpowiedź: Zamawiający nie wyrząza zgody
- Pakiet nr 1 poz. 50
  - Czy Zamawiający dopuszcza nekra 250 x 146 x 50 mm?
  - Odpowiedź: Zamawiający nie wyrząza zgody
- Pakiet nr 1 poz. 51
  - Czy Zamawiający dopuszcza op. 12 sztuk?
  - Odpowiedź: Zamawiający nie wyrząza zgody
- Pakiet nr 1 poz. 52
  - Czy Zamawiający dopuszcza op. 12 sztuk?
  - Odpowiedź: Zamawiający nie wyrząza zgody
- Pakiet nr 1 poz. 53
  - Czy Zamawiający dopuszcza op. 12 sztuk?
  - Odpowiedź: Zamawiający nie wyrząza zgody
- Pakiet nr 1 poz. 54
  - Czy Zamawiający dopuszcza op. 12 sztuk?
  - Odpowiedź: Zamawiający nie wyrząza zgody
- Pakiet nr 1 poz. 55
  - Czy Zamawiający dopuszcza bez mięsca na opis danych pacjenta?
  - Odpowiedź: Zamawiający nie wyrząza zgody
- Pakiet nr 1 poz. 56
  - Czy Zamawiający dopuszcza op. 26 sztuk?
  - Odpowiedź: Zamawiający nie wyrząza zgody
- Pakiet nr 1 poz. 66
  - Czy Zamawiający dopuszcza op. 26 sztuk?
  - Odpowiedź: Zamawiający nie wyrząza zgody

- Pakiet nr 1 poz. 73  
Czy Zamawiający dopuścił kolory w katalogu czerniacy? 250ml/h z moczliwościami kąpielowymi zamkniętymi lub otwarcia przepływu, precyzyjny regulator nizszej i wyższej temperatury do drenu moczliwością dokładne ustawnie poziadanego przepływu w zakresie 5-200ml/h z moczliwościami kąpielowymi zamkniętymi lub otwarcia przepływu, podwójna skala dla roztworów o lepkosci 10% oraz 40% - dwie skale dotyczą dwóch różnych gęstości leku, przy lekach o dużej gęstości 10% (40%) wiekszość płytek skali 5-250 ml, kolor skali: zielony dla wodnych, biały dla watosci 5-250 ml, skalownanie dla gęstości 10%: 5,10,20,30,42,62,83,104,125,167,200 (ml), skalownanie dla gęstości 40%: 5,10,20,42,62,83,104,125,167,200 (ml), moczliwość podziałena do standardowego przyrzadu do przechowywania, uniwersalne całkowicie przeszroczyste zakłuczenia drenu luer-lock, posiada kochówkę luer lock, dren o średnicy 50 cm, port inkcyjny Y, dren w kolumny z PCV, pozbawiony DHP (flanrowy), bez lateksu, regulator wykonany z polikarbonu (PC), sterowany sterkiem etylenu, pakowany pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe?
- Pakiet nr 1 poz. 76  
Czy Zamawiający dopuścił rozmiar 160 x 210cm? Odpowiedz: Zamawiający nie wyraza zgody
- Pakiet nr 1 poz. 90  
Czy Zamawiający dopuścił tylko w kolorze niebieskim? Odpowiedz: Zamawiający nie wyraza zgody
- Pakiet nr 1 poz. 96  
Czy Zamawiający dopuścił tok biały, a cylinder przecroczyły? Odpowiedz: Zamawiający nie wyraza zgody
- Pakiet nr 1 poz. 101  
Czy Zamawiający dopuścił 100 ml z funckją Twisterock, która uniemożliwia wydostanie się z pąachu i tręscii? Odpowiedz: Zamawiający nie wyraza zgody
- Pakiet nr 1 poz. 103  
Czy Zamawiający dopuścił 11 ml dla mączek? Odpowiedz: Zamawiający nie wyraza zgody
- Pakiet nr 1 poz. 104  
Czy Zamawiający dopuścił sterylizowany sterkiem etylenu? Odpowiedz: Zamawiający nie wyraza zgody
- 
- Wysłano w 2 egz.: 1. Platforma zakupowa: <https://platformazakupowa.pl/> 2. e/a